
 

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број129/07) члана 25. и 43. Закона о буџетском систему (« Службени  гласник РС», број и 54/09 и 

73/2010,101/2010,101/2011 ,93/2012,62/2013 и 63/2013 исправка ) и члан 37. став 1. тачка 2. Статута Општине Босилеград ( „Службени гласник Пчињског округа“,  број 16/08 и 20/09 и „Службени 

гласник града Врања“, број 45/13), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној  дана 27.07.2015. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

О   III  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТA ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 
 Овом Одлуком уређују се укупни приходи и примања и укупни расходи  и издаци из буџета  СО Босилеград  за 2015.годину у износу од   564.953.764,00 динара, (у даљем тексту:буџет), 

њено извршење, обим задуживања за потребе финансирања дефицита и конкретних пројеката, управљање јавним дугом, коришћење донација, коришћење прихода од продаје добара и услуга 

буџетских корисника, права и обавезе корисника буџетских средстава 

 

I. ОПШТИ ДЕО 

Члан 2.  

 

 По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 2 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 

ОПИС   

План средства из 

буџета по II. 

Ребалансу 

План средства 

из додатних 

прихода по II. 

Ребалансу 

Укупно план- по 

II. ребалансу 

план средстава са 

извора 01,05-08-,9-

12и 13 на редовном 

рачуну буџета по III 

ребалансу 

план средстава са 

извора 04,05-08-

,9-12и 13 на 

наменским 

подрачунима 

буџета  и 

буџетских 

корисникапо III 

ребалансу 

Укупна средства 

по трећем 

ребалансу 

1 

  

  
3 

    
3 

  

А.РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА   
  

    
  

  

Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске 
имовине 

532 344 450,00 18 053 585,00 550 398 035,00 539,995,055.00 7,564,886.00 547,559,941.00 
укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину 

532 344 450,00 
26 740 864,00 

559 085 314,00 
555,579,941.00 9,373,823.00 564,953,764.00 

  

 

 

 



 

 

 

ОПИС 
Шифра економске 

класификације 

План средства из 

буџета по II. 

Ребалансу 

План средства 

из додатних 

прихода по II. 

Ребалансу 

Укупно план- по 

II. ребалансу 

план средстава са 

извора 01,05-08-,9-

12и 13 на 

редовном рачуну 

буџета по III 

ребалансу 

план средстава са 

извора 04,05-08-

,9-12и 13 на 

наменским 

подрачунима 

буџета  и 

буџетских 

корисникапо III 

ребалансу 

Укупна 

средства по 

трећем 

ребалансу 

1 2 3 4 5 3 4 5 

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 

ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ       0.00     0.00 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 532,344,450.00 18,053,585.00 550,398,035.00 539,995,055.00 7,564,886.00 547,559,941.00 

2.2 Накнаде 7145,7415,7422 2,450,000.00   2,450,000.00 14,350,000.00   14,350,000.00 

2.3. Самодопринос 711180 0.00   0.00 0.00   0.00 

2.4.Донације и трансфери       0.00     0.00 

донације 732+731   12,750,000.00 12,750,000.00 11,478,155.00 2,421,845.00 13,900,000.00 

Трансфери од других нивоа власти 7331+7332 426,570,670.00   426,570,670.00 416,493,120.00 2,701,850.00 419,194,970.00 

Приходи од давања у закуп, односно на 

коришћење непокретности и покретних 

ствари у својини РС које користи 

ЈЛС,односно органи, организације и службе 

ЈЛС и индиректни корисници њеног буџета 7421     0.00   100,000.00 100,000.00 

Приходи настали продајом услуга корисника 

средстава буџета ЈЛС чије је пружање 

уговорено са физичким и правним лицима на 

основу њихове слободне воље 7423         107,148.00   

Мешовити и неодређени приходи 7451 5,400,000.00 5,303,585.00 10,703,585.00 5,400,000.00 1,730,791.00 7,130,791.00 

Меморандумске ставке за рефундацију 

расхода 7721 300,000.00   300,000.00 300,000.00 503,252.00 803,252.00 

Расходи и издаци буџета утврђују се у следећим износима у рачуну 

расхода и издатака: 

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 

НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 

ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ 
1+4 532,344,450.00 26,740,864.00 559,085,314.00 555,579,941.00 9,373,823.00 564,953,764.00 

1.Текући расходи: 4 449,936,066.00 6,064,718.00 456,000,784.00 456,496,899.00 6,100,134.00 462,597,033.00 

  1.1. Расходи за запослене 41 158,034,844.00 1,152,749.00 159,187,593.00 159,934,770.00 1,155,074.00 161,089,844.00 

Накнаде у натури 413 670,000.00 50,000.00 720,000.00 770,000.00 50,000.00 820,000.00 

Социјална давања запосленима 414 6,412,318.00 959,637.00 7,371,955.00 6,462,318.00 961,962.00 7,424,280.00 

Накнаде за рад скупштинских тела и 416 2,554,365.00 0.00 2,554,365.00 4,304,291.00 0.00 4,304,291.00 



 

 

 

комисија, награде и бонуси. 

  1.2.Коришћење роба и услуга 42 99,482,736.00 4,825,758.00 104,308,494.00 103,822,571.00 3,930,997.00 107,753,568.00 

Стални трошкови 421 11,977,000.00 606,525.00 12,583,525.00 12,637,000.00 606,525.00 13,243,525.00 

Трошкови путовања 422 2,994,350.00 324,005.00 3,318,355.00 4,084,590.00 265,925.00 4,350,515.00 

Услуге по уговору 423 29,709,955.00 1,409,500.00 31,119,455.00 32,413,795.00 683,500.00 33,097,295.00 

Специјализоване услуге 424 5,988,323.00 512,750.00 6,501,073.00 6,148,334.00 352,739.00 6,501,073.00 

Текуће поправке и одржавање 425 14,283,544.00 416,257.00 14,699,801.00 14,301,520.00 418,355.00 14,719,875.00 

Материјал 426 34,529,564.00 1,556,721.00 36,086,285.00 34,237,332.00 1,603,953.00 35,841,285.00 

  1.5.субвенције 45 37,665,257.00 0.00 37,665,257.00 37,636,329.00 182,811.00 37,819,140.00 

Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама 451 35,365,257.00   35,365,257.00 35,336,329.00 32,811.00 35,369,140.00 

Субвенције приватним предузећима 454 2,300,000.00   2,300,000.00 2,300,000.00 150,000.00 2,450,000.00 

  1.7.Остали расходи 48 53,654,550.00 75,600.00 53,730,150.00 54,004,550.00 820,641.00 54,825,191.00 

Дотације невладиним организацијама 481 45,386,681.00   45,386,681.00 45,586,681.00 86,881.00 45,673,562.00 

Новчане казне и пенали по решењу судова 483 3,690,000.00 30,000.00 3,720,000.00 3,840,000.00 30,000.00 3,870,000.00 

Накнада штете и елементарне непогоде 484 2,636,369.00   2,636,369.00 2,636,369.00 658,160.00 3,294,529.00 

Издаци за нефинансијску имовину 5 82,408,384.00 20,676,146.00 103,084,530.00 99,083,042.00 3,273,689.00 102,356,731.00 

Зграде и грађевински обкети 511 63,846,540.00 19,961,896.00 83,808,436.00 81,521,878.00 2,488,158.00 84,010,036.00 

Машине и опрема 512 16,110,244.00 709,000.00 16,819,244.00 15,109,564.00 780,281.00 16,819,244.00 

нето финансирање     8,687,279.00 8,687,279.00 15,584,886.00 1,808,937.00 17,393,823.00 

Пренета неутрошена средства  из ранијих 

година 321   8,687,279.00 8,687,279.00 15,584,886.00 1,808,937.00 17,393,823.00 

 

 

 

  

 

Приходи и примања који представљају буџетска средства утврђени су у следећим износима у рачуну прихода и примања: 

 

 

1.Пренетих неутрошених средстава из претходне године у износу17.393.823,00динарa, која се састоје од нераспоређеног вишка прихода из претходне године са рачуна извршења буџета  и 

пренетих неутрошених средстава на наменским подрачунима буџета; 

2.Укупних  текућих прихода и примања буџета у 2015.години у износу од  547,559,941.00 динара,који се састоји од уступљених и изворних прихода буџета и трансферних средстава из 

буџета Републике Србије  ; 

3.Прихода и примања из изворних активности директних и индиректних корисника буџетских средстава. 

  

 Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине у износу од 564 953 764,00  динара , који се састоје од расхода који се финансирају са рачуна извршења буџета  и расхода који 

се финансирају из осталих извора корисника . 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 4 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

    

 Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2015, 2016 2017. Годину у складу са Стратегијом развоја општине Босилеград за период 2013-2018. Исказују се у следећем прегледу: 



 

 

 

 

Капитални пројекти у периоду 2015 - 2017. Године по трећем ребалансу буџета 

Шифра СДК: 
   

    

0 

135,312 1,845 3,393 97,260 32,814 0 0 

                у дин 

(заокружено на 000) 

Приоритет Назив капиталног пројекта 

Година 

почетка 

финанси

рања 

пројект

а 

Година 

завршет

ка 

финанси

рања 

пројект

а 

Укупна 

вредност 

пројекта 

Реализовано 

закључно са 

31.12.2013. 

године 

  2014 2015 2016  2017 
Након   

2017 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

24 

0602-П1  Изградња капацитета службеника СО 

Босилеград у погледу међународних и националних 

стандарда за заштиту мањина 2014 2015 2500 0 0 2500       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   Капитални пројекти у периоду 2015 - 2017. Године по трећем ребалансу буџета 

Шифра СДК: 
   

    

Укупно 3,393 97,260 32,814     

                 у дин (заокружено 



 

 

 

на 000) 

Р.б

р. 
Назив капиталног пројекта 

Конто 3. 

ниво 
Конто 4. ниво Извор Опис извора   2014 2015 2016  2017 Након   2017 

1 2 3 4 5 5а 6 7 8 9 10 

24 

0602-П1  Изградња капацитета службеника СО 

Босилеград у погледу међународних и националних 

стандарда за заштиту мањина 

511 5112 8 

Донације од невладиних 

организација и појединаца   202       

422 4221 8 
Донације од невладиних 

организација и појединаца 
  265       

423 4231 8 
Донације од невладиних 

организација и појединаца   1198       

423 4231 1 Приходи из буџета   250       

 

 

 

 

 

 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 5Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу:  

 

  БУЏЕТ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Општи 

део1.приходи 

ПЛАН ПРИХОДА ЗА 2015.ГОДИНУ              

Економска 

класификација 

ОПИС 

средства из буџета 

по другом 

ребалансу 

сопствени  и 

други приходи  

по другом 

ребалансу 

Укупна средства 

приходи из извора 

01,05-08-,9-12и 13 на 

редовном рачуну 

буџета по 

IIIребалансу 

приходи из 

извора 

04,05-08-,9-

12и 13 на 

наменским 

подрачунима 

буџета  и 

буџетских 

корисникапо 

IIIребалансу 

Укупна 

средства по 

трећем 

ребалансу 

321311 

Вишак нерасп. с-ва из претходне године 

    0.00 
335,948.00 811,369.00 

1,147,317.00 

321311 

Пренета неутрошена наменска  средства  

  8,687,279.00 8,687,279.00 15,248,938.00   15,248,938.00 

321311 

Пренета неутрошена средства на наменским 

подрачунима         997,568.00   

  УКУПНО 0.00 8,687,279.00 8,687,279.00 15,584,886.00 1,808,937.00 17,393,823.00 



 

 

 

714560 Општинске накнаде 650,000.00   650,000.00 900,000.00   900,000.00 

732250 

капиталне донације од међународних организација у корист 

општине   11,750,000.00 11,750,000.00 10,478,155.00 2,421,845.00 12,900,000.00 

733151 

Текући ненаменски трансфери  од Републике у корист 

општина 255,927,649.00   255,927,649.00 255,927,649.00 2,701,850.00 258,629,499.00 

733154 

Текући наменски трансфери , у ужем смислу, од Републике 

у корист нивоа општина 86,903,653.00   86,903,653.00 76,826,103.00   76,826,103.00 

741510 Нак.за коришћење прир. добара 4,800,000.00   4,800,000.00 10,800,000.00   10,800,000.00 

742150 Приходи од закупа 300,000.00   300,000.00 300,000.00 100,000.00 400,000.00 

742350 Приходи општинских органа 1,000,000.00   1,000,000.00 1,000,000.00 107,148.00 1,107,148.00 

745150 Остали општински приходи 5,400,000.00 5,303,585.00 10,703,585.00 5,400,000.00 1,730,791.00 7,130,791.00 

771110 

Меморандумска ставка за рефундацију расхода 

300,000.00   300,000.00 300,000.00 503,252.00 803,252.00 

  УКУПНИ ПРИХОДИ БУЏЕТА ЗА 2015. годину 532,344,450.00 26,740,864.00 559,085,314.00 555,579,941.00 9,373,823.00 564,953,764.00 

 

 

 
 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану  6 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 Укупни расходи и издаци буџета, по основним наменама, утврђени су у следећим износима: 

 

                                
     

Економска 

класификација 
ОПИС 

јавни расходи  из 

средстава из 

буџета Ребаланс 

Јавни расходи  

из сопствених 

прихода 

корисника 

други ребаланс 

Укупно  по  

другом 

ребалансу 

расходи средства из 

извора 01,05-08-,9-

12и 13 са редовног 

рачуна буџета по III 

ребалансу 

расходи 

средства из 

извора 04,05-

08-,9-12и 13 са 

нам. 

подрачуна 

буџета  и буџ. 

корисникапо 

III ребалансу 

Укупна јавна 

средства по III 

ребалансу 

1 

2 

3 3 3 

413 Накнаде у натури 670,000.00 50,000.00 720,000.00 770,000.00 50,000.00 820,000.00 

414 

Социјална давања 

запосленима 6,412,318.00 959,637.00 7,371,955.00 6,462,318.00 961,962.00 7,424,280.00 

416 

Накнаде за рад 

скупштинских тела и 

комисија, награде и 

бонуси. 2,554,365.00 0.00 2,554,365.00 4,304,291.00 0.00 4,304,291.00 

421 Стални трошкови 11,977,000.00 606,525.00 12,583,525.00 12,637,000.00 606,525.00 13,243,525.00 

422 Трошкови путовања 2,994,350.00 324,005.00 3,318,355.00 4,084,590.00 265,925.00 4,350,515.00 

423 Услуге по уговору 29,709,955.00 1,409,500.00 31,119,455.00 32,413,795.00 683,500.00 33,097,295.00 



 

 

 

424 Специјализоване услуге 5,988,323.00 512,750.00 6,501,073.00 6,148,334.00 352,739.00 6,501,073.00 

425 Услуге за одржавање 14,283,544.00 416,257.00 14,699,801.00 14,301,520.00 418,355.00 14,719,875.00 

426 Материјал 34,529,564.00 1,556,721.00 36,086,285.00 34,237,332.00 1,603,953.00 35,841,285.00 

451 

Субвенције јавним 

нефинансијским 

корпорацијама 35,365,257.00 0.00 35,365,257.00 35,336,329.00 32,811.00 35,369,140.00 

454 

Субвенције послодавцима 

за отварање радних места 2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 2,300,000.00 150,000.00 2,450,000.00 

481 

Дотације невладиним 

организацијама 45,386,681.00 0.00 45,386,681.00 45,586,681.00 86,881.00 45,673,562.00 

482 Порези и таксе 1,941,500.00 45,600.00 1,987,100.00 1,941,500.00 45,600.00 1,987,100.00 

483 

Новчане казне и пенали по 

решењу судова 3,690,000.00 30,000.00 3,720,000.00 3,840,000.00 30,000.00 3,870,000.00 

484 

Средства за елементарне 

непогоде 2,636,369.00   2,636,369.00 2,636,369.00 658,160.00 3,294,529.00 

511 

Зграде и грађевински 

објекти 63,846,540.00 19,961,896.00 83,808,436.00 81,521,878.00 2,488,158.00 84,010,036.00 

512 Машине и опрема 16,110,244.00 709,000.00 16,819,244.00 15,109,564.00 780,281.00 15,889,845.00 

  

УКУПНО РАСХОДИ ЗА 

2015.ГОДИНУ ПО 

ТРЕЋЕМ РЕБАЛАНСУ 532,344,450.00 26,740,864.00 559,085,314.00 555,579,941.00 9,373,823.00 564,953,764.00 

 

 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 7 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то на функционалним класификацијама датих ниже у табеларном 

прегледу: 

 

 

 

 

 

       ОПШТИ ДЕО  -   ФУНКЦИОНАЛНА 

КЛАСИФИКАЦИЈА РАСХОДА         



 

 

 

Функциje Функционална класификација  
Средства из 

буџета II. 

Структура         

% 

Средства из 

осталих 

извора II. 

Укупна јавна 

средства 

II.ребаланс 

план 

средстава са 

извора 01,05-

08-,9-12и 13 

на редовном 

рачуну 
буџета по 

IIIребалансу 

Структура         

% 

план 

средстава са 

извора 04,05-

08-,9-12и 13 

на наменским 

подрачунима 

буџета  и 

буџетских 
корисникапо 

IIIребалансу 

Укупна 
средства по 
трећем 
ребалансу 

1 2 3 4 5 6 3 4 5 6 

000 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА    35,049,922      6.8%                  -          35,049,922         35,049,922      6.8%         78,139          35,128,061      

090 
Социјална заштита некласификована на другом 

месту 
   35,049,922      6.8%       35,049,922         35,049,922      6.8%         78,139          35,128,061      

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ  103,301,609      20.1%       168,107        103,469,716       106,131,711      20.6%       830,690        106,962,401      

110 

Извршни и законодавни органи, финансијски и 

фискални послови и спољни послови; 

   20,830,781      4.0%       20,830,781         22,402,981      4.4%       22,402,981      

130 Опште услуге;    74,350,828      14.5%       74,350,828         75,510,828      14.7%       660,485          76,171,313      

160 

Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту; 
     8,120,000      1.6%       168,107            8,288,107           8,217,902      1.6%       170,205            8,388,107      

400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 
   85,140,536      16.5%  18,947,327        104,087,863       105,814,711      20.6%       561,451        106,376,162      

421 Пољопривреда      9,417,176      1.8%         9,417,176           9,417,176      1.8%           2,830            9,420,006      

470 Остале делатности;      4,500,000      0.9%         4,500,000           4,500,000      0.9%       150,000            4,650,000      

473 Туризам      2,732,268      0.5%       100,000            2,832,268           2,732,268      0.5%       100,242            2,832,510      

474 Вишенаменски развојни пројекти 
   68,491,092      13.3%  18,847,327          87,338,419         89,165,267      17.3%       308,379          89,473,646      

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ      4,245,773      0.8%         4,245,773           4,216,845      0.8%         30,109            4,246,954      

600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ  146,953,033      28.6%                  -        146,953,033       146,713,175      28.5%       242,754        146,955,929      

620 Развој заједнице;  121,855,533      23.7%     121,855,533       121,615,675      23.6%       239,858        121,855,533      

630 Водоснабдевање;    25,097,500      4.9%       25,097,500         25,097,500      4.9%           2,896          25,100,396      

800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ    78,829,951      15.3%       984,775          79,814,726         78,829,951      15.3%       990,025          79,819,976      

810 Услуге рекреације и спорта;    31,414,926      6.1%       31,414,926         31,414,926      6.1%           5,250          31,420,176      

820 Услуге културе;    47,415,025      9.2%       984,775          48,399,800         47,415,025      9.2%       984,775          48,399,800      

900 ОБРАЗОВАЊЕ    55,158,428      10.7%    6,640,655          61,799,083         55,158,428      10.7%    6,640,655          61,799,083      

  УКУПНО  532,344,450      103.5%  26,740,864        559,085,314       555,579,941      108.0%    9,373,823        564,953,764      

 



 

 

 

 

 Издаци буџета, по функционалној класификацији, утврђени су и распоређени у следећим износима: 

 

 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 8 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину по програмима, а исте су дате ниже у табеларном прегледу: 

 

  
    

Назив 
 средства из буџета 

по другом ребалансу 

средства из осталих 

извора по другом 

ребалансу 

Укупна средства по 

другом ребалансу 

план средстава са 

извора 01,05-08-,9-

12и 13 на редовном 

рачуну буџета по 

IIIребалансу 

план средстава 

са извора 04,05-

08-,9-12и 13 на 

наменским 

подрачунима 

буџета  и 

буџетских 

корисникапо 

IIIребалансу 

Укупна 

средства по 

трећем 

ребалансу 

3 7 7 7 7 7 7 

Програм 1.  Локални развој и просторно 

планирање 
8,724,166 6,925,000 15,649,166 15,582,853 66,313 15,649,166 

Програм 2.  Комунална делатност 27,897,500 500,000 28,397,500 28,397,500 2,896 28,400,396 

Програм 3.  Локални економски развој 4,500,000   4,500,000 4,500,000 150,000 4,650,000 

Програм 4.  Развој туризма 9,223,045 100,000 9,323,045 9,223,045 100,242 9,323,287 

Програм 5.  Развој пољопривреде 10,638,176 5,500,000 16,138,176 16,138,176 2,830 16,141,006 

Програм 6.  Заштита животне средине 4,245,773   4,245,773 4,216,845 30,109 4,246,954 

Програм 7.  Путна инфраструктура 129,966,694   129,966,694 129,726,836 460,459 130,187,295 

Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 40,202,782   40,202,782 40,202,782 78,139 40,280,921 

Програм 13.  Развој културе 36,502,679 4,403,876 40,906,555 40,196,491 710,290 40,906,781 

Програм 14.  Развој спорта и омладине 69,135,351 900,000 70,035,351 70,035,351 5,250 70,040,601 

Програм 15.  Локална самоуправа 117,847,716 1,771,333 119,619,049 123,899,494 1,126,640 125,026,134 

УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ 

РАСХОДИ  
532,344,450 26,740,864 559,085,314 555,579,941 9,373,823 564,953,764 

 

II.ПОСЕБАН ДЕО 

 

 

 

 

По трећем ребалансу буџета извршене су измене у члану 9 Одлуке  о буџету општине Босилеград за 2015.годину  и то наекономским класификацијама датих ниже у табеларном прегледу: 

 



 

 

 

 Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга у износу од 0,00динара, финансирани  из свих извора финансирања распоређују се по корисницима и исказују  на 

следећи начин 

 

1 БУЏЕТ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД             

ПОСЕБАН ДЕО                 

р
а
зд

ео
 

Г
л
а
в
а
 

п
р
о
г
р
а
м
ск

а
 к

л
а
си

ф
и
к
а
ц
и
ја

 

Ф
у
н
к
ц
и
ја

 

П
о
зи

ц
и
ја

 

Е
к
о
н
о
м
ск

а
  

к
л
а
си

ф
и
к
а
ц
и
ја

 

О П И С 

Средства из 

буџета по 

IIребалансу 

средства из 

осталих 

извора по II 

ребалансу 

Укупна јавна 

средства по II 

ребалансу 

расходи средства 

из извора 01,05-

08-,9-12и 13 са 

редовног рачуна 

буџета по 

IIIребалансу 

расходи 

средства из 

извора 04,05-

08-,9-12и 13 

са наменских 

подрачуна 

буџета  и 

буџетских 

корисникапо 

IIIребалансу 

Укупна јавна 

средства по III 

ребалансу 

1 2   3 4 5 6             

            

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   Извршни и 

законодавни органи ЈББК 04601             

            

ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА             

1 1.00 0602-0001 110     

Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина             

      110 4 416 

Накнада за рад скупштинских тела и 

комисија и одборницима 900,000.00   900,000.00 1,800,000.00   1,800,000.00 

      110 6 422 Трошкови путовања 377,800.00   377,800.00 500,000.00   500,000.00 

            Укупно за функцију 110 6,339,121.00   6,339,121.00 7,361,321.00   7,361,321.00 

            свега за програмску активност 0602-0001: 6,339,121.00     7,361,321.00     

            Укупно за програм 15 6,339,121.00   6,339,121.00 7,361,321.00   7,361,321.00 

            свега за главу 1: 6,339,121.00 0.00 6,339,121.00 7,361,321.00 0.00 7,361,321.00 

            УКУПНО РАЗДЕО 1 6,339,121.00   6,339,121.00 7,361,321.00   7,361,321.00 

2 1.00  01 110     

ПРЕДСЕДНИК И ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                

Извршни и законодавни органи ЈББК  

04601             

    0602       

ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА             

    0602-0001 110     

Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина             

      110     

извршни и законодавни органи, финансијски 

и фискални послови и спољни послови             

      110 18 416 Накнада за рад скупштинских тела и 600,000.00   600,000.00 900,000.00   900,000.00 



 

 

 

комисија 

      110 21 423 Услуге по уговору 682,000.00   682,000.00 932,000.00   932,000.00 

            Укупно за функцију 110 14,491,660.00   14,491,660.00 15,041,660.00   15,041,660.00 

            свега за програмску активност 0602-0001: 14,491,660.00     15,041,660.00     

            Укупно за програм 15 14,491,660.00   14,491,660.00 15,041,660.00   15,041,660.00 

            свега за главу 1: 14,491,660.00   14,491,660.00 15,041,660.00   15,041,660.00 

            УКУПНО РАЗДЕО ДВА 14,491,660.00   14,491,660.00 15,041,660.00   15,041,660.00 

4 1.00   130     
Општинска управа    ЈББК 04602 

            

    0602       

ПРОГРАМ 15 ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА             

    0602-0001 130     

Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина             

      130     

извршни и законодавни органи, финансијски 

и фискални послови и спољни послови             

      130 37 414 Социјална давања запосленима 600,000.00   600,000.00 600,000.00 2,325.00 602,325.00 

      130     Накнада за вишак запослених 1,896,096.00   1,896,096.00 1,896,096.00   1,896,096.00 

      130 39 416 Јубиларне награде 500,000.00   500,000.00 1,000,000.00   1,000,000.00 

      130 40 421 Стални трошкови 5,870,000.00   5,870,000.00 5,930,000.00   5,930,000.00 

      130 41 422 Трошкови путовања 870,000.00   870,000.00 1,070,000.00   1,070,000.00 

      130 44 425 Текуће поправке 800,000.00   800,000.00 900,000.00   900,000.00 

      130 45 426 Материјал 2,450,000.00   2,450,000.00 2,600,000.00   2,600,000.00 

      130 49 483 Новчане казне и пенали пор. Суд. 500,000.00   500,000.00 650,000.00   650,000.00 

      130 50 484 Накнада штете од елементарних непогода 2,636,369.00   2,636,369.00 2,636,369.00 658,160.00 3,294,529.00 

            Укупно за функцију 130 74,350,828.00   74,350,828.00 75,510,828.00 660,485.00 76,171,313.00 

            

Укупно за програмску активност 0602-

0001 74,350,828.00 0.00 74,350,828.00 75,510,828.00 660,485.00 76,171,313.00 

4 1.30 0602-0008 160     ПА програми националних мањина             

      160 273 481 Национални савет     0.00 100,000.00   100,000.00 

            Извори  финансирања за функцију 160             

            01-Приходи из буџета             

            Укупно функција 160 0.00   0.00 100,000.00   100,000.00 

            

Извори финансирања за програмску 

активност 0602-0008             

            01-Приходи из буџета             

            

Укупно за програмску активност 0602-

0008 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 

  1.04         
Пројекти 0602-П 

            

4   0602-П2 474 66 424 

Унапређење сарадње општине Босилеград и 

цивилног сектора 37,500.00 181,250.00 218,750.00 218,750.00   218,750.00 



 

 

 

4   0602-П3 474 266 512 

Унапређење базе података пореских 

обвезника- опрема(извор донације) 0.00 338,800.00 338,800.00 338,800.00   338,800.00 

4   0602-П3 474 267 422 

Унапређење базе података пореских 

обвезника- трошкови путовања(извор 

донације) 0.00 58,080.00 58,080.00 58,080.00   58,080.00 

4   0602-П3 474 268 423 

Унапређење базе података пореских 

обвезника-услуге по уговору привремени и 

повремени послови (извор донације) 0.00 726,000.00 726,000.00 726,000.00   726,000.00 

4   0602-П3 474   423 

Унапређење базе података пореских 

обвезника-услуге по уговору тв и радио 

презентација (извор 01) 48,400.00 0.00 48,400.00 48,400.00 0.00 48,400.00 

4   0602-П3 474 269 426 

Унапређење базе података пореских 

обвезника- материјал (3146,00 из донација 

остало извор 01) 76,714.00 3,146.00 79,860.00 79,860.00   79,860.00 

4   0602-П1 474 270 422 

Изградња капацитета службеника СО 

босилеград у погледу међународних и 

националних стандарда за заштиту мањина 

извор донације 
0.00 0.00 0.00 264,960.00 0.00 264,960.00 

4   0602-П1 474 271 423 

Изградња капацитета службеника СО 

босилеград у погледу међународних и 

националних стандарда за заштиту 

мањина(250.000,00дин из извора 01)остатак 

из донација 
0.00 0.00 0.00 1,447,840.00 0.00 1,447,840.00 

4   0602-П1 474 272 511 

Изградња капацитета службеника СО 

босилеград у погледу међународних и 

националних стандарда за заштиту мањина 

извор донације 
0.00 0.00 0.00 201,600.00 0.00 201,600.00 

            Укупно за функцију 474 558,614.00 1,307,276.00 1,865,890.00 3,780,290.00 0.00 3,780,290.00 

            Укупно за програм 15 78,509,442.00 1,307,276.00 79,816,718.00 82,991,118.00 660,485.00 83,651,603.00 

            Програм 14 Развој спорта и омладине             

4 1.05 1301-0001 810     

ПА Подршка  локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима 

    0.00     0.00 

        69 481 

Дотације невладиним организацијама-

спортским удружењима 
31,414,926.00   31,414,926.00 31,414,926.00 5,250.00 31,420,176.00 

            свега за програмску активност 1301-0001 31,414,926.00   31,414,926.00 31,414,926.00 5,250.00 31,420,176.00 

  1.06         

Програм14  Развој спорта и омладине-

Проекти             



 

 

 

4   1301-П1 474 70 511 

Пројекат незавршених радова , као и радова 

на санацији оштећених позиција доградња 

по главном пројекту -Спортска -школска 

сала у Босилеграду  прва фаза 6,020,425.00 900,000.00 6,920,425.00 6,920,425.00   6,920,425.00 

            Укупно функција 474 37,720,425.00 900,000.00 38,620,425.00 38,620,425.00 0.00 38,620,425.00 

            Укупно за програм 14 69,135,351.00 900,000.00 70,035,351.00 70,035,351.00 5,250.00 70,040,601.00 

            Програм13  Развој културе             

4 1.07 1201-0002       

 ПА  Подстицаји културном и уметничком 

стваралаштву 

    0.00     0.00 

      820 73 481 

Дотације невладиним организацијама - 

Удружења  за развој науке и културе 
2,601,130.00 0.00 2,601,130.00 2,601,130.00 226.00 2,601,356.00 

            свега за функцију 820 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

            свега за програмску активност 1201-0002 2,601,130.00 0.00 2,601,130.00 2,601,130.00 226.00 2,601,356.00 

  1.08         
Пројекти1201-П 

            

4   1201-П1 474 74 424 

Реализација пројеката трансграничне 

сарадње"Балканска омладинска синтеза" 

извор 05 

2,160,000.00   2,160,000.00 2,138,761.00 21,239.00 2,160,000.00 

4   1201-П2 474 75 511 

Реализација пројекта реновирање цркве у с. 

Извор (3.715.051,00 извор 13 и остатак из 

донација) 

784,949.00 3,715,051.00 4,500,000.00 4,500,000.00   4,500,000.00 

            Укупно функција 474 2,944,949.00 3,715,051.00 6,660,000.00 6,638,761.00 21,239.00 6,660,000.00 

            Укупно за програм  13 5,546,079.00 3,715,051.00 9,261,130.00 9,239,891.00 21,465.00 9,261,356.00 

            Програм  11Социјална и дечја заштита             

            
ПА 0005 Активности црвеног крста 

    0.00     0.00 

4 1.12 0901-0005 

 

090 97 481 

ОО Црвени крст  

5,309,985.00   5,309,985.00 5,309,985.00 4,762.00 5,314,747.00 

            Укупно за функцију090 5,309,985.00   5,309,985.00 5,309,985.00 4,762.00 5,314,747.00 

            Укупно заПА 0901-0005 5,309,985.00   5,309,985.00 5,309,985.00 4,762.00 5,314,747.00 

4 1.13 0901-0003     481 

ПА 0003 Подршка социохуманитарним 

организацијама 
    0.00     0.00 

      

 

090 98 481 

Дотације невладиним организацијама- 

удружењима 
1,059,000.00   1,059,000.00 1,059,000.00 73,377.00 1,132,377.00 

            Укупно за функцију 090 1,059,000.00   1,059,000.00 1,059,000.00 73,377.00 1,132,377.00 

            Укупно заПА 0901-0003 1,059,000.00   1,059,000.00 1,059,000.00 73,377.00 1,132,377.00 



 

 

 

            Укупно за програм 11 40,202,782.00 0.00 40,202,782.00 40,202,782.00 78,139.00 40,280,921.00 

          463 
Средње образовање 

            

            Програм  10 средње образовање             

4 1.14 2003-0001 920   463 ПА 0001 Функционисање средњих школа             

      920 99   Јубиларне награде  240,000.00   240,000.00 240,000.00   240,000.00 

      920 100   Стални трошкови 1,940,200.00   1,940,200.00 1,790,200.00   1,790,200.00 

      920 101   Путни трошкови 370,380.00   370,380.00 470,380.00   470,380.00 

      920 102   Услуге по уговору 463,300.00   463,300.00 513,300.00   513,300.00 

      920 103   Специјализоване услуге 168,580.00   168,580.00 168,580.00   168,580.00 

      920 104   Текуће поправке и одржавање 476,000.00   476,000.00 476,000.00   476,000.00 

      920 105   Материјал 652,100.00   652,100.00 652,100.00   652,100.00 

      920 106   Остали расходи 80,320.00   80,320.00 80,320.00   80,320.00 

            Укупно за функцију 920 4,390,880.00   4,390,880.00 4,390,880.00   4,390,880.00 

            Укупно заПА 2002-0001 4,390,880.00   4,390,880.00 4,390,880.00   4,390,880.00 

            Укупно за програм 10 4,390,880.00 0.00 4,390,880.00 4,390,880.00 0.00 4,390,880.00 

            Укупно за функцију 912 18,160,000.00   18,160,000.00 18,160,000.00   18,160,000.00 

            Укупно заПА 2002-0001 18,160,000.00   18,160,000.00 18,160,000.00   18,160,000.00 

            Укупно за програм 9 18,160,000.00 0.00 18,160,000.00 18,160,000.00 0.00 18,160,000.00 

    0701-П3 474 127 512 Пројекат безбеднији градови извор 13) 31,161.00   31,161.00 31,161.00 220,601.00 251,762.00 

            Укупно за функцију 474 8,031,161.00   8,031,161.00 8,031,161.00 220,601.00 8,251,762.00 

            Укупно за програм 7 8,111,161.00 0.00 8,111,161.00 8,111,161.00 220,601.00 8,331,762.00 

            Програм 6  Заштита животне средине             

4 1.18 0401-0001       

ПА 0001  Управљање заштитом животне 

средине и  природних вредности 
    0.00     0.00 

      500 128 451 

Општински фонд за заштиту животне 

средине 

2,500,000.00   2,500,000.00 2,471,072.00 28,928.00 2,500,000.00 

            Укупно заПА0401-0001 2,500,000.00   2,500,000.00 2,471,072.00 28,928.00 2,500,000.00 

4 1.19 0401-0004 500     

ПА 0004 Заштита природних вредности и 

унапређење подручја са природним 

својствима     0.00     0.00 

      500 129 481 

Дотације невладиним организацијама- 

удружењима за заштиту флоре и фауне  

1,745,773.00   1,745,773.00 1,745,773.00 181.00 1,745,954.00 

      500 129 481 

Дотације невладиним организацијама- 

удружењима за заштиту флоре и фауне  

        1,000.00 1,000.00 

            Укупно заПА0401-0004 1,745,773.00   1,745,773.00 1,745,773.00 1,181.00 1,746,954.00 



 

 

 

            

Укупно за функцију 500 

4,245,773.00     4,216,845.00 30,109.00   

            Укупно запрограм 6 4,245,773.00 0.00 4,245,773.00 4,216,845.00 30,109.00 4,246,954.00 

            Програм 5 Развој пољопривреде             

4 1.20 0101-0001 421 41   

ПА 0001 Унапређење услова за 

пољопривредну делатност 
    0.00     0.00 

      421 130 451 

ЈП "Ветеринарска амбуланта" Босилеград-

субвенција 4,517,757.00   4,517,757.00 4,517,757.00 987.00 4,518,744.00 

      421 131 481 

Дотације невладиним организацијама- 

удружењима из области пољопривреде  899,419.00   899,419.00 899,419.00 1,843.00 901,262.00 

            Укупно заПА0101-0001 5,417,176.00   5,417,176.00 5,417,176.00 2,830.00 5,420,006.00 

4 1.21 0101-0002 421     

ПА 0002 Унапређење услова за 

пољопривредну делатност 
    0.00     0.00 

            Укупно заПА0101-0002 4,000,000.00   4,000,000.00 4,000,000.00   4,000,000.00 

4 1.22         Пројекти П0101-П             

    0101-П1 474 133 511 Изградња ЗОО објекта 500,000.00 2,500,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00   3,000,000.00 

    0101-П2 474 134 511 Изградња сточне пијаце 500,000.00 2,500,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00   3,000,000.00 

4   0101-П3 474 135 511 

Изградња ЗОО објекта- коморе за заштиту 

од заразе 221,000.00 500,000.00 721,000.00 721,000.00   721,000.00 

            Укупно за функцију 474 1,221,000.00 5,500,000.00 6,721,000.00 6,721,000.00 0.00 6,721,000.00 

            Укупно запрограм 5 10,638,176.00 5,500,000.00 16,138,176.00 16,138,176.00 2,830.00 16,141,006.00 

            Програм 4 Развој туризма             

4 1.23 1502-0002       

ПА 0002 Туристичка промоција 

    0.00     0.00 

      473 136 481 

Дотације невладиним организацијама - 

Удружење грађана за развој туризма 

Босилеград 2,088,000.00     2,088,000.00 242.00   

            Укупно за ПА 1502-002 2,088,000.00   2,088,000.00 2,088,000.00 242.00 2,088,242.00 

4 1.24         Пројекти 1502-П             

            Укупно за програм 4 8,578,777.00 0.00 8,578,777.00 8,578,777.00 242.00 8,579,019.00 

            

ПРОГРАМ 3 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ             

4 1.25 1501-0001       

Подршка постојећој привреди 

            

      470 139 454 

Текуће субвенције приватним предузећима-

локални саобраћај 
500,000.00   500,000.00 500,000.00 150,000.00 650,000.00 

            
Укупно за ПА 1501-0001 

2,300,000.00   2,300,000.00 2,300,000.00 150,000.00 2,450,000.00 

            
Укупно за функцију 470 

4,500,000.00   4,500,000.00 4,500,000.00   4,500,000.00 



 

 

 

            
Укупно за програм 3 

4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 4,500,000.00 150,000.00 4,650,000.00 

4 1.27 0601-0001 630     

ПА 0002 Управљање отпадним водама 

    0.00     0.00 

        143 451 

ЈП "УСЛУГА" Босилеград-субвенција  

3,127,500.00     3,127,500.00 2,896.00   

            
Укупно за ПА 1601-0002 

3,127,500.00   3,127,500.00 3,127,500.00 2,896.00 3,130,396.00 

            
Укупно за функцију 630 

25,097,500.00   25,097,500.00 25,097,500.00 2,896.00 25,100,396.00 

4 1.28         
пројекти 0601-П 

            

    0601-П1 474 146 511 

Израда главног крака фекалне канализације 

насеља Изворштица  
500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00   1,000,000.00 

            
Укупно за функцију 474 

2,800,000.00 500,000.00 3,300,000.00 3,300,000.00 0.00 3,300,000.00 

            
Укупно за програм 2 

27,897,500.00 500,000.00 28,397,500.00 28,397,500.00 2,896.00 28,400,396.00 

            Укупно за функцију 630             

            

Програм 1 Локални развој и просторно 

планирање 
            

4 1.29 1101-0001       

Стратешко, просторно и урбанистичко 

планирање             

    1101-П1 474 149 511 

Пројекат израда плана генералне регулације 

Босилеграда (извор 13 и извор 01) 

  2,951,000.00 2,951,000.00 2,951,000.00   2,951,000.00 

    1101-П2 474 150 511 

Пројекат израда просторног плана општине 

Босилеград  (извор 13 и извор 01) 

1,152,000.00 236,000.00 1,388,000.00 1,388,000.00   1,388,000.00 

    1101-П3 474 151 511 

Израда главног пројекта централног дела 

Босилеграда-атмосферске канализације 112,000.00 2,388,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00   2,500,000.00 

    1101-П4 474 152 511 

Израда пројеката и пр. Документације "мала 

фотонапонска соларна електрана на крову 

произ. 

Објеката"сушаре"Босилеград150.000,00 

извор  01 остатак из донација) 
150,000.00 350,000.00 500,000.00 500,000.00   500,000.00 

    1101-П7 474 155 511 

Пројекат колектор фекалне канализације 

града Босилеграда и села Рајчиловци 
5,356,166.00 0.00 5,356,166.00 5,356,166.00 0.00 5,356,166.00 

    1101-П8 474 156 511 

Заједнички пројекти за развој општине са 

НО  ( ЦХФ И УНДП,ХЕЛП, ПБИЛД, 

ПРОГРЕС и др) и канцеларијом за одрживи 

развој општина  

500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 933,687.00 66,313.00 1,000,000.00 



 

 

 

    1101-П9 474 157 511 

Реализација пројеката трансграничне 

сарадње  (извор 01) 
100,000.00 500,000.00 600,000.00 600,000.00   600,000.00 

            

Извори  финансирања за функцију 474 PA 

1101-0001 и програм 1             

            
Укупно за функцију 474 

8,724,166.00 6,925,000.00 15,649,166.00 15,582,853.00 66,313.00 15,649,166.00 

            Укупно за П 1101 8,724,166.00   8,724,166.00 15,582,853.00 66,313.00 15,649,166.00 

            
Укупно запрограм 1 

8,724,166.00 6,925,000.00 15,649,166.00 15,582,853.00 66,313.00 15,649,166.00 

            УКУПНО глава 1 312,095,087.00 18,847,327.00 330,942,414.00 334,000,334.00 1,238,330.00 335,238,664.00 

            Народна библиотека   ЈББК 04642             

            ПРОГРАМ 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ             

4 3 1201-0001 820     

 ПА Функционисање локалних установа 

културе             

      820 198 414 Социјална давања запосленима 598,086.00 5,250.00 603,336.00 498,086.00 5,250.00 503,336.00 

      820 199 416 Награде и бонуси радницима 134,365.00   134,365.00 184,291.00   184,291.00 

      820 202 423 Услуге по уговору 2,616,300.00 31,500.00 2,647,800.00 2,896,300.00 31,500.00 2,927,800.00 

      820 204 425 Текуће поправке и одржавање 290,850.00 3,150.00 294,000.00 210,924.00 3,150.00 214,074.00 

      820 210 512 Машине и опрема 367,500.00   367,500.00 217,500.00   217,500.00 

            
Укупно за функцију 820 

16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 

            укупно за програмску активност 1201-0001 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 

            Укупно за програм 13 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 

            укупно за главу 3: 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 16,390,829.00 110,775.00 16,501,604.00 

            
ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ГЗП     ЈББК  04644 

            

            Програм 7 Путна инфраструктура             

4 5.01 0701-0002 620     

 ПА 0002 Одржавање путева 

            

      620 230 413 Накнаде у натури  100,000.00 0.00 100,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 

      620 231 414 Социјална давања запосленима  1,650,000.00 0.00 1,650,000.00 1,800,000.00   1,800,000.00 

      620 

233 421 

Стални трошкови  

1,670,000.00 0.00 1,670,000.00 2,270,000.00 0.00 2,270,000.00         

      620 

234 422 

Трошкови путовања 

500,000.00   500,000.00 945,000.00   945,000.00         

      620 238 426 Материјал 26,800,000.00 0.00 26,800,000.00 26,454,622.00 50,378.00 26,505,000.00 

      620 242 512 
Опрема и машине 

10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 8,810,520.00 189,480.00 9,000,000.00 

            МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

            ПРОГРАМ 15             

4 7 0602-0002 160     ПА 0002  Месне заједнице             



 

 

 

      160 257 425 Текуће поправке 425,500.00 168,107.00 593,607.00 423,402.00 170,205.00 593,607.00 

            
Укупно за функцију 160 

4,520,000.00 168,107.00 4,688,107.00 4,517,902.00 170,205.00 4,688,107.00 

            укупно за програмску активност 0602-0002 4,520,000.00   4,520,000.00 4,517,902.00   4,517,902.00 

            Укупно за програм 15 4,520,000.00 168,107.00 4,688,107.00 4,517,902.00 170,205.00 4,688,107.00 

            укупно за главу7: 4,520,000.00 168,107.00 4,688,107.00 4,517,902.00 170,205.00 4,688,107.00 

            УКУПНО РАЗДЕО 4 511,383,471.00 26,740,864.00 538,124,335.00 533,046,762.00 9,373,823.00 542,420,585.00 

      

  УКУПНО 532,344,450.00 26,740,864.00 559,085,314.00 555,579,941.00 9,373,823.00 564,953,764.00 

 

 

 Примања буџета Општине босилеград прикупљају се и наплаћују у складу  са законом и другим прописима, независно од износа утврђених овом одлуком за поједине врсте примања. 

 

Члан 11 до члан 38 остају непромењени. 
  

Члан 3. 
 Ова одлука биће  објављена  у „Службеном гласнику града Врања“, а ступа на снагу и  даном доношења. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06-212/2015 

У Босилеграду, дана 27.07.2015. год.  

 

                                                                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК СО БОСИЛЕГРАД 

                                                                     Саша Миланов 


